
 

 

Møteprotokoll 

 
Utvalg: Åfjord - Komite for vekst og utvikling 
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Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Walter Solberg Leder ÅF-AP 
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Lars A Lien Medlem ÅF-H 
Roy Jonny Larsen Medlem ÅF-SP 
Wenke Osen Børmark Medlem ÅF-AP 
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Navn Funksjon Representerer 
Ingrid Gauslaa Hårstad NESTL ÅF-V 
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Navn Møtte for Representerer 
Frank Arne Andreassen  Ingrid G Hårstad  ÅF-SP 
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Navn Stilling 
Lars H Kolmannskog Sektorsjef 
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Saksnr Sakstittel  Lukket 
  

Drøftingssak: 
 

1. Areal/ lokaler  til Barnehagetomt. 
 

Infosaker: 
 

 Skola steinbrudd – Status. 
 Evaluering av bevilgning uteareal v/ gartner Bjørn 

Kosberg 
 Status vedlikehold v/ vaktmesterleder Ketil 

Mørreaunet 
 
 
 

 

 

 
PROTOKOLL 01.11.2017 
 
 
Drøftingssaker: 
1 Areal / lokaler til barnehagetomt. 

 
Det ble orientert om møte mellom Åfjord kommune og styret i Heggli med representant for 
styret i NML. De ble orientert om prosessen som Oppvekst har i forhold til fremtidig 
barnehagestruktur og planer om eventuelt større sentrumsbarnehage. NML ønsker å drive 
videre i Åfjord og da primært i dagens bygningsmasse, men er åpen for å diskutere alternative 
løsninger Det ble avtalt å opprettholde dialogen og informasjon i forbindelse med prosessen 
fremover. 
 
Komiteen vurderte ulike tomtealternativer, men før det gis en uttalelse vil komiteen ha mer 
underlag. Det gjelder blant annet arealbehov bygg og arealbehov uteområdet, samt informasjon 
om parkeringsbehov. I tillegg ønsker komiteen å gjennomføre befaring av de ulike alternative 
arealer i forbindelse med neste møte. Administrasjon legger frem arealbehov til neste møte. 
 
 
 
Infosaker: 
 
Skola Steinbrudd: 
E-post fra Syltern av 27.10.17 med statusoppdatering, ble videreformidlet komitemedlemmene 
før møte. Denne dokumenterer at Syltern følger opp de punktene som Åfjord kommune 
påpekte i forbindelse med høringsuttalelsen til DIRMIN tidligere i høst. 
 



Ett moment som ikke fremkommer på tilbakemeldingen er sikring av bruddet. Syltern nevner 
bom ved innkjøring, men komiteen etterlyser Syltern`s vurderinger av behov for sikring av 
bruddet utover selve adkomst. 
 
Syltern har engasjert Veiteknisk institutt til å gjennomføre støvmålinger. Dagen etter 
komitemøte mottok Åfjord kommune kopi av rapport på utsetting av støvmålere. Denne 
vedlegges referatet til orientering. 
 
I tillegg har Syltern invitert beboere og Åfjord kommune til informasjonsmøte tirsdag 28.  
november. 
 
Vedlikehold grøntareal: 
Anleggsgartner Bjørn Kosberg redegjorde for erfaringer med vedlikehold av grøntområder. 
2017 var det første året, og vi kom litt sent i gang. Det er foretatt beskjæring, gjødsling og 
skjøtsel på de fleste kommunale offentlige arealer. Først om noen år vil man se det endelige 
resultatet. Når det er investert i fine uteområder er det viktig at de blir vedlikeholdt. Komiteen 
er positivt til opplegget og presiserer viktigheten av at arbeidet utføres av fagfolk.  
 
Status bygningsvedlikehold 
Vaktmesterleder Ketil Mørreaunet orienterte om status vedlikehold. Det har vært et hektisk år, 
hvor det også er gjennomført en del prosjekter som opprinnelig ikke var en del av 
prioriteringene. Det nevnes spesielt oppgradering av sykehjemsrom ved Stoksund 
Trygdepensjonat hvor man er avhengig av å gjennomføre arbeidene når beboere går bort, eller 
flytter ut, samt istandsetting av midlertidige lokaler til barnehage ved By skole. Det har gått på 
bekostning av utskifting av tak ved Heggli som muligens må forskyves over til 2018. 
 
Mælan bru 
Komiteen etterspurte status i planene.  
Det avventes tilbakemelding på utforming av trebru på toppen av bakken, før man sender ut 
forespørsel på utførelse. 
Komiteen ber om at det foretas en henvendelse til grunneier om mulighet for å etablere en HC-
parkering ved bommen, forutsatt at kommunen står for opparbeidelse. 
 
 


